
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25.11.2019 №3830-п 

 
 
 
 
 
 
О признании утратившими силу  
правовых актов Брянской городской  
администрации 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Брянска 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Брянской 

городской администрации: 
- постановление администрации города Брянска от 29.05.2001 № 744 

«О Положении об администрации г. Брянска (мэрии)»; 
- постановление Брянской городской администрации от 29.07.2004       

№ 2505-п «О внесении изменений в постановление администрации города 
Брянска (мэрии) от 29.05.2001 № 744 «О Положении об администрации г. 
Брянска (мэрии)»; 

- постановление Брянской городской администрации от 02.11.2005      
№ 3787-п «О внесении дополнения в Положение о Брянской городской 
администрации, утвержденное постановлением администрации города 
Брянска (мэрии) от 29.05.2001 № 744 «О Положении об администрации г. 
Брянска (мэрии)» (в редакции постановления от 29.07.2004 № 2505-п). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава администрации                                                     А.Н. Макаров 


